предата је овомесном градоначелнику за овомесну варошку сиротињу а две трећине у износу од 188 ф. 33 нов. жупанији за торонталску сиротињу.

У Вел. Бечкереку, 2. марта 1898. год.

Сава Клее,
тајник.

Марија Савић,
председница.

### Јаван рачун

о добровољним прилозима приликом приређене забаве „Срп. женске добротворне задруге у Руми“ од 1. (13.) фебруара 1898.

По 10 фор. гђа Милица Николајевић.

По 5 фор. гђа Станковић из Карловаца.

По 2 фор. гђа Јелисавета Живановић, г. г. Штајнер и Весл, др. Милош Николајевић, Алекс. Ђуричић-Биорац и Сигмунд Хандлер.

По 1 фор. 10 нов. г. Коломан пл. Јанчо.

По 1 фор. г. г.